СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11 января 2021г. № 168

О заключении муниципальных контрактов
на  расчистку от снега автомобильных дорог
местного значения муниципального образования
«Лобазовский сельсовет» Октябрьского района
Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и рассмотрев коммерческие предложения   на расчистку   дорог  на территории населенных пунктов  Лобазовского сельсовета, Собрание депутатов Лобазовского сельсовета  Октябрьского района решило:

1. Поручить Администрации Лобазовского сельсовета заключить на 2021 год муниципальные контракты на раскопку порывов водопровода и расчистку от снега автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области.
2. Дать согласие на расчистку дорог населенных пунктов Лобазовского сельсовета  из расчета  Физ.лиц.-1800-за 1 час работы, ИП- 1600-за 1 час работы

       2.1. Скашивание  и  грейдирование  автомобильных дорог  1500  рублей за один час работы

       2.2. Раскопка порывов водопровода из расчета -2000(Две тысячи) за  1час

3. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Лобазовского сельсовета                                                             Л.П.Сапрыкина.

Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района  Курской области                                     В.Н.Гребенникова